
1. MÁJE za SOCIALISMU

Lenka Phamová

Septima B 

BGV

22.10.12

A špatný čas - socialismus

JAN  ŠIMEK

Pham Thi Ngoc Ha Lenka
BGV

Septima B
12/12/12

CENZURA
Pavel Šimek

Jaderná elektrárna Černobyl
– dopady havárie na ŽP 

v oblasti

.

NIKOLA BOHÁČOVÁ

Kristýna Žemlová

Hesla Socialismu

VOJTĚCH LEHROCH

CHARTA 77

NIKOLA BERNARTOVÁ

Z jiskřiček    

v pionýry   

MICHAELA ENDÁLOVÁ

Julius Fučík

Pham Thi Ngoc Ha 

Lenka
Septima B

22/03/2013

KUBA- OSTROV 
SVOBODY

Kristýna Žemlová|Septima B

„ozbrojená pěst dělnické třídy“

VOJTĚCH LEHROCH

MÓDA ZA SOCIALISMU

Bára Růžičková

Septima B

Nikola Bernartová

Nikola Boháčová

ROH
Revoluční odborové hnutí

Bára Růžičková
Septima B

VÍT NĚMEČEK

MATĚJ NAVRÁTIL Michaela Endálová

TUZEX
BONY

VEKSLÁCI
Kristýna Žemlová

Septima B

Barbora Růžičková
septima B

UNDERGROUND

VÍT NĚMEČEK

Závod míru
(Oslava sportu,oslava touhy lidí žít v míru a přátelství).

ŠARLOTA BRABCOÁ

A  

J  

CH  

H
  

F  

D  Č C  B  

V  
U  T  S  Ř  

R  

R  

P  

N  
M
  

M
  

L  K  

Z  PROJEKT ABECEDA SOCIALISMU 

Tento projekt se věnoval různým tématům a pojmům spojeným  
s érou reálného socialismu. |Studenti vždy na zadané téma 
zpracovali prezentaci s tím, že jsme se pokusili obsáhnout  
všechna písmena abecedy.   

Během tří projektových dnů na téma socialismus jsme se  

dozvěděli spoustu zajímavých a nových informací o tomto 

tématu. Do projektu se zapojili žáci z různých tříd  

a podíleli se s ostatními o nové věci, které načerpali.  

Každý ze studentů dostal za úkol udělat prezentaci na  

vybrané nebo přidělené téma, takže ke konkrétnímu problému 

jsme se dozvěděli opravdu hodně. Projekt se nám líbil, jak 

už kvůli tématům, tak i kvůli atmosféře, která zde po celou  

dobu byla. (Kristýna Žemlová, Barbora Růžičková, Lenka Pham)  


